## 万家基金管理有限公司关于网上直销万家钱包快速取现业务升级的公告

为了更好满足投资者投资理财的需求,进一步提升货币基金的理财功能,万家基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定自 2016 年 3 月 22 日起对万家钱包快速取现业务进行全方位升级,具体公告如下:

## 一、业务规则变动情况

- 1、全面延长快速取现业务时间:由每个交易日全天延长至一周7天,每天24小时,期间投资者都可提交万家钱包快速取现业务申请。
- 2、大幅提升快速取现金额上限 单个投资者当日累计申请快速取现金额上限由 10 万元(含)提升至 50 万元(含),当日笔数累计上限由 3 笔提升至 10 笔(含)。

## 二、重要提示

- 1、投资者申请万家钱包快速取现业务前,请登录本公司网站 (www.wjasset.com),仔细阅读《万家基金直销货币基金快速取现业 务投资者服务协议》等法律文件,上述业务的解释权归本公司所有。
- 2、 投资者可登录万家基金电子直销系统,按相关页面提示进行万家钱包快 速取现的相关操作。
- 3、对于投资者提交的"快速取现"申请,原则上尽量满足取现款实时划出, 若因本公司资金头寸不足或出现其他导致资金风险的情况,则本公司有 权暂停"快速取现"业务,由此造成甲方资金使用的延误,本公司不承 担任何责任。
- 4、由于网络通信、人民银行支付清算系统维护或其它原因,可能会出现万家钱包快速取现业务不能使用的情况。本公司可根据业务需要对快速取现服务进行改进或调整,并依据相关法规规定进行公告。
- 5、 本公司保留暂停、终止万家钱包快速取现业务的权利。
- 6、 办理快速取现业务的投资者将不享受取现当日起(含当日)的收益。
- 7、投资者可通过以下途径了解或咨询详情: 万家基金管理有限公司

客服电话: 400-888-0800

客服传真: 021-38909778

网址: www.wjasset.com

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者在申请开立基金账户并进行网上交易时,应认真阅读相关公告及业务规则,了解基金投资和网上交易的固有风险。

特此公告。

万家基金管理有限公司

二〇一六年三月二十一日